
38^ Trofeo Nico Sapio

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Breaststroke - JUF
100 m Rana - Juniores Femmine

Preliminary
Eliminatorie

MAN 1'09.61

Heat 1
Batteria 1

1 4 DANCELLI Arianna 1997 ITA Rane Rosse Aqvasport 37.19 42.27 1'19.46
2 5 FERRARI Alessandra 1997 ITA Nuotatori Genovesi 38.38 43.49 1'21.87
3 2 SANGUINETI Cecilia 1997 ITA Chiavari Nuoto 38.62 44.88 1'23.50
4 7 RINALDI Francesca 1997 SMR San Marino Nuoto 39.25 44.79 1'24.04
5 3 TESTA Silvia 1996 ITA Ispra Swim Planet 40.12 44.42 1'24.54
6 1 MOTTA Eleonora 1996 ITA SS Nicola Mameli 39.52 45.19 1'24.71
7 8 BELLIN Greta 1996 ITA Ispra Swim Planet 45.09 51.66 1'36.75

NOT CLASSIFIED

6 COSENTINO Miriana 1997 ITA Rari Nantes Imperia DNS

    Issued: 01/11/2011 at 10:40

Heat 2
Batteria 2

1 4 DISIMINO Giada Ermelinda 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 34.94 38.31 1'13.25
2 7 TOMARELLI Irene 1997 ITA Rane Rosse Aqvasport 36.34 40.04 1'16.38
3 5 FRATELLO Federica 1997 ITA Centro Nuoto Bollate 35.55 41.51 1'17.06
4 2 BABBI Valentina 1996 ITA San Marino Nuoto 36.51 40.60 1'17.11
5 3 MANAGO' Martina 1997 ITA Rari Nantes Torino 36.91 40.81 1'17.72
6 6 PUSCEDDU Giulia 1996 ITA Andrea Doria 36.12 42.06 1'18.18
7 1 SALA Lucia 1996 ITA Centro Nuoto Bollate 36.48 43.23 1'19.71
8 8 MANA Noura 1997 ITA Crocera Stadium 37.27 42.54 1'19.81

    Issued: 01/11/2011 at 10:41

Heat 3
Batteria 3

1 4 BRIOGLIO Alice 1996 ITA Centro Nuoto Torino 34.28 38.77 1'13.05
2 5 MARTURANO Alice 1997 ITA Rane Rosse Aqvasport 35.07 39.00 1'14.07
3 6 MILANESIO Alice 1997 ITA Rane Rosse Aqvasport 36.22 40.16 1'16.38
4 3 GILETTA Marta 1996 ITA Rane Rosse Aqvasport 36.06 41.18 1'17.24
5 2 CARRARO Federica 1997 ITA Genova Nuoto 36.97 41.29 1'18.26
6 8 CASTELLI Federica 1996 ITA Ispra Swim Planet 36.06 42.42 1'18.48
7 1 MANCA Beatrice 1997 ITA Asd Green Alghero 37.67 42.29 1'19.96
8 7 COPPINI Elisa 1996 ITA Malaspina Sport Club 38.45 45.03 1'23.48

    Issued: 01/11/2011 at 10:43

Heat 4
Batteria 4

1 5 GUERRA Silvia 1997 ITA Rari Nantes Torino 33.38 37.50 1'10.88
2 4 PAGANELLI Michela 1996 ITA Nuoto Livorno 35.10 38.76 1'13.86
3 7 MORSTABILINI Alessia 1997 ITA Club Nautico M.na Carrara 35.87 40.09 1'15.96
4 6 GUSMINI Jessica 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 36.34 39.91 1'16.25
5 2 FABBRI Sara 1996 ITA Polivalente Futura 36.06 41.44 1'17.50

 Genova, 31 ottobre - 1 novembre 2011 RE1-JUF.17.1.0 / 1

(Printed on 01/11/2011 at 12:50)



RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

6 1 CARELLA Susanna 1997 ITA Geas Nuoto Asd 37.14 40.85 1'17.99
7 3 SPOLIDORO Amelia 1996 ITA Malaspina Sport Club 37.75 43.54 1'21.29
8 8 TERRANEO Margherita 1997 ITA Nuoto Club Seregno 38.04 43.56 1'21.60

    Issued: 01/11/2011 at 10:44

 Genova, 31 ottobre - 1 novembre 2011 RE1-JUF.17.1.0 / 2

(Printed on 01/11/2011 at 12:50)



38^ Trofeo Nico Sapio

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Breaststroke - JUF
100 m Rana - Juniores Femmine

Swim-Off
Spareggio

MAN 1'09.61

Swim-off
Spareggio

1 4 MILANESIO Alice 1997 ITA Rane Rosse Aqvasport 36.12 39.68 1'15.80
2 5 TOMARELLI Irene 1997 ITA Rane Rosse Aqvasport 36.38 40.00 1'16.38

    Issued: 01/11/2011 at 12:28

 Genova, 31 ottobre - 1 novembre 2011 RE1-JUF.17.4.0 / 1

(Printed on 01/11/2011 at 12:51)



38^ Trofeo Nico Sapio

Results
Risultati

RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Breaststroke - JUF
100 m Rana - Juniores Femmine

Preliminary
Eliminatorie

Summary
Riepilogo

MAN 1'09.61

1 GUERRA Silvia 1997 ITA Rari Nantes Torino 33.38 37.50 1'10.88
2 BRIOGLIO Alice 1996 ITA Centro Nuoto Torino 34.28 38.77 1'13.05
3 DISIMINO Giada Ermelinda 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 34.94 38.31 1'13.25
4 PAGANELLI Michela 1996 ITA Nuoto Livorno 35.10 38.76 1'13.86
5 MARTURANO Alice 1997 ITA Rane Rosse Aqvasport 35.07 39.00 1'14.07
6 MORSTABILINI Alessia 1997 ITA Club Nautico M.na Carrara 35.87 40.09 1'15.96
7 GUSMINI Jessica 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 36.34 39.91 1'16.25
8 MILANESIO Alice 1997 ITA Rane Rosse Aqvasport 36.22 40.16 1'16.38

TOMARELLI Irene 1997 ITA Rane Rosse Aqvasport 36.34 40.04 1'16.38
10 FRATELLO Federica 1997 ITA Centro Nuoto Bollate 35.55 41.51 1'17.06
11 BABBI Valentina 1996 ITA San Marino Nuoto 36.51 40.60 1'17.11
12 GILETTA Marta 1996 ITA Rane Rosse Aqvasport 36.06 41.18 1'17.24
13 FABBRI Sara 1996 ITA Polivalente Futura 36.06 41.44 1'17.50
14 MANAGO' Martina 1997 ITA Rari Nantes Torino 36.91 40.81 1'17.72
15 CARELLA Susanna 1997 ITA Geas Nuoto Asd 37.14 40.85 1'17.99
16 PUSCEDDU Giulia 1996 ITA Andrea Doria 36.12 42.06 1'18.18
17 CARRARO Federica 1997 ITA Genova Nuoto 36.97 41.29 1'18.26
18 CASTELLI Federica 1996 ITA Ispra Swim Planet 36.06 42.42 1'18.48
19 DANCELLI Arianna 1997 ITA Rane Rosse Aqvasport 37.19 42.27 1'19.46
20 SALA Lucia 1996 ITA Centro Nuoto Bollate 36.48 43.23 1'19.71
21 MANA Noura 1997 ITA Crocera Stadium 37.27 42.54 1'19.81
22 MANCA Beatrice 1997 ITA Asd Green Alghero 37.67 42.29 1'19.96
23 SPOLIDORO Amelia 1996 ITA Malaspina Sport Club 37.75 43.54 1'21.29
24 TERRANEO Margherita 1997 ITA Nuoto Club Seregno 38.04 43.56 1'21.60
25 FERRARI Alessandra 1997 ITA Nuotatori Genovesi 38.38 43.49 1'21.87
26 COPPINI Elisa 1996 ITA Malaspina Sport Club 38.45 45.03 1'23.48
27 SANGUINETI Cecilia 1997 ITA Chiavari Nuoto 38.62 44.88 1'23.50
28 RINALDI Francesca 1997 SMR San Marino Nuoto 39.25 44.79 1'24.04
29 TESTA Silvia 1996 ITA Ispra Swim Planet 40.12 44.42 1'24.54
30 MOTTA Eleonora 1996 ITA SS Nicola Mameli 39.52 45.19 1'24.71
31 BELLIN Greta 1996 ITA Ispra Swim Planet 45.09 51.66 1'36.75

NOT CLASSIFIED

COSENTINO Miriana 1997 ITA Rari Nantes Imperia DNS

    Issued: 01/11/2011 at 10:50

 Genova, 31 ottobre - 1 novembre 2011 RE1-JUF.17.1.0 / 1

(Printed on 01/11/2011 at 12:52)



38^ Trofeo Nico Sapio

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Breaststroke - JUF
100 m Rana - Juniores Femmine

Final
Finale

MAN 1'09.61

Final
Finale

1 4 GUERRA Silvia 1997 ITA Rari Nantes Torino 33.43 37.40 1'10.83
2 3 DISIMINO Giada Ermelinda 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 34.09 37.64 1'11.73
3 5 BRIOGLIO Alice 1996 ITA Centro Nuoto Torino 34.15 38.79 1'12.94
4 6 PAGANELLI Michela 1996 ITA Nuoto Livorno 35.03 37.94 1'12.97
5 7 MORSTABILINI Alessia 1997 ITA Club Nautico M.na Carrara 35.45 40.17 1'15.62
6 8 MILANESIO Alice 1997 ITA Rane Rosse Aqvasport 35.82 39.94 1'15.76
7 1 GUSMINI Jessica 1997 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 36.41 39.72 1'16.13
8 2 MARTURANO Alice 1997 ITA Rane Rosse Aqvasport 36.00 40.40 1'16.40

    Issued: 01/11/2011 at 17:51

 Genova, 31 ottobre - 1 novembre 2011 RE1-JUF.17.5.1 / 1

(Printed on 01/11/2011 at 17:54)


